
 

 
Vyšší odborná škola, Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Štefánikova 549 

Štefánikova 549, 500 11 Hradec Králové • tel.: +420 495 272 394 • e-mail: info@neslhk.com • www.neslhk.com 
IČO 62690361 • Bankovní spojení: Česká spořitelna • číslo účtu: 3244648309/0800  

 
 
V Hradci Králové dne:   21. 10. 2024 
Vyřizuje: Jan Čtvrtečka 
 

 
Výzva k podání nabídek 

 
     Podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
v souladu s pravidly a zásadami stanovenými ve směrnici Královéhradeckého kraje č. 3 účin-
nou od 1. 1. 2023 a  v souladu s interními předpisy vztahujícími se k zadávání veřejných za-
kázek se na vás obracíme s žádostí o předložení cenové nabídky na  akci „Nákup ICT NIV“. 

 
Výzva k podání nabídek 

Číslo zakázky  3/2024 
Název zakázky: Nástroje pro oživení a odolnost - NPO 
Předmět zakázky  Dodávka zboží 
Datum vyhlášení zakázky: 21. 10. 2024 
Název/ obchodní firma za-
davatele: 

Vyšší odborná škola, Střední škola, Základní škola a Mateř-
ská škola, Hradec Králové, Štefánikova 549 

Sídlo zadavatele: Štefánikova 549, Hradec Králové 11 
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele 

Mgr. Iva Rindová, 495272398, iva.rindova@neslhk.com 

IČ zadavatele: 62690361 
DIČ zadavatele: CZ 62690361 
Kontaktní osoba zadavatele  Jan Čtvrtečka, 608 965 467, jan.ctvrtecka@neslhk.com 

Jitka Urbášková 608 696 647, jitka.urbaskova@neslhk.com 
Lhůta pro podávání nabí-
dek  

Do 1. 11. 2024 do 10 hodin 

Popis předmětu zakázky: Dodávka IT techniky dle minimálních požadovaných para-
metrů specifikovaných v příloze č.1 

Druh veřejné zakázky – sta-
vební práce, název: 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky nebo služby 
VZMR II. 

Zadávací dokumentace 
včetně příloh je uvedena na 
profilu zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_137.html 

Předpokládaná maximální 
hodnota zakázky v Kč1: 

Celková cena bez DPH 860 000,- Kč (1 040 600,-  s DPH 
Kč) 
 

 
1 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH. 

mailto:info@neslhk.com
http://www.neslhk.com/
mailto:jan.ctvrtecka@neslhk.com


 
Vyšší odborná škola, Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Štefánikova 549 

Štefánikova 549, 500 11 Hradec Králové • tel.: +420 495 272 394 • e-mail: info@neslhk.com • www.neslhk.com 
IČO 62690361 • Bankovní spojení: Česká spořitelna • číslo účtu: 3244648309/0800  

Typ zakázky2 Podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, dále dle Směrnice Královéhra-
deckého kraje č. 3 se jedná o  zakázku malého rozsahu na 
dodávky nebo služby jejichž předpokládaná hodnota je vyšší 
než 400 000,-Kč a nižší než 1 000 000 (bez DPH) VZMR 
II., dle Směrnice č. 3 a její přílohy č. 6 . 
  

Lhůta dodání díla Dodání v termínu do 31. 12. 2024 
Místa dodání/převzetí na-
bídky: 

Vyšší odborná škola, Střední škola, Základní škola a Mateř-
ská škola, Hradec Králové, Štefánikova 549 

Hodnotící kritéria: Celková nabídková cena vč. DPH  
Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní 
kvalifikace dodavatele   

• Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní 
zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České re-
publice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele 

• Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na 
pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění 
nebo na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, 
tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodava-
tele 

• Kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je  
v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, po-
kud je v ní zapsán. 

• Kopii dokladu o oprávnění k podnikání 

Požadavek na uvedení kon-
taktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci za-
kázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na formu  Nabídka musí být zadavateli podána elektronicky na profil 
zadavatele  na portálu https://zakazky.cenakhk.cz/. Součástí 
nabídky bude návrh smlouvy o dílo doplněný  o požadované 
chybějící údaje. 
Nabídka musí být podána v českém jazyce. 
Součástí nabídky bude oceněný rozpočet podepsaný opráv-
něnou osobou  

Povinnost uchovávat do-
klady a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat dodava-
tele, aby umožnil všem subjektům oprávněným k výkonu 
kontroly dané akce, z jehož prostředků je dodávka hrazena, 
provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a 
to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci 
(zákon  

 
2 Uveďte, zda se jedná o zakázku nadlimitní, podlimitní či malého rozsahu. 

mailto:info@neslhk.com
http://www.neslhk.com/


 
Vyšší odborná škola, Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Štefánikova 549 

Štefánikova 549, 500 11 Hradec Králové • tel.: +420 495 272 394 • e-mail: info@neslhk.com • www.neslhk.com 
IČO 62690361 • Bankovní spojení: Česká spořitelna • číslo účtu: 3244648309/0800  

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty). 

Další podmínky pro plnění 
zakázky:* 

Zadavatel ve vztahu k předmětu zakázky a všem jejím sou-
částem uvádí, že pokud se kdekoliv objevují odkazy na kon-
krétní názvy plnění, které platí pro určitou osobu či podnik 
za příznačná, jedná se pouze o příkladný popis kvalitativ-
ního standardu a zadavatel jednoznačně připouští  
i jiná kvalitativně obdobná řešení. Má se zároveň za to, že je 
tímto způsobem definován minimální požadovaný standard. 

 
 
S uchazečem, jehož nabídka bude vybrána jako vítězná, bude uzavřena smlouva na dodávku. 
 
Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám je možno doručit písemně (email, 
pošta, E-ZAK), nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek, kontaktní 
osoba je Bc. Jan Čtvrtečka. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného 
znění požadavku budou odeslány do 3 pracovních dní ode dne doručení požadavku zhotovitele 
dle § 49 odst. zákona. 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění požadavku budou uve-
řejněny stejným způsobem, jakým zadavatel uveřejnil textovou část zadávací dokumentace na 
profilu zadavatele.  
 
Zadavatel si vymezuje právo nevybrat žádnou z doručených nabídek, případně výběrové ří-
zení zrušit. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Mgr. Iva Rindová 
ředitelka škol  
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@neslhk.com
http://www.neslhk.com/

		2024-10-21T09:12:11+0200
	Mgr.,Bc. Iva Rindová




